filtrului conform invitației la licitația nr. 21416532 din 02.06.2025 

2. La cererea Ofertantului, noi, BC „Moldindconbank” S.A, în calitate de Garant, prin prezenta, ne angajăm în mod 
irevocabil să plătim orice sumă sau sume ce nu depășesc în total suma de 159,32 MDL (o sută cincizeci și nouă 
lei, 32 bani), la recepționarea primei solicitări scrise din partea dumneavoastră, însoțite de o declarație în care se 
specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligațiile sale referitor la condițiile ofertei, şi anume: